
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                    РІШЕННЯ № 176 
 

21 травня 2025 року  

 

Про проведення конкурсу з визначення  

виконавця послуг з вивезення твердих  

побутових відходів на території Літинської селищної 

територіальної громади  
 

З метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 

поводження з твердими побутовими відходами на території Літинської 

селищної територіальної громади відповідно до рішення 2 сесії Літинської 

селищної ради 8 скликання  № 50 від 23.12.2020 «Про делегування 

повноважень щодо організації конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Літинської селищної 

територіальної громади», Законів України «Про відходи», «Про житлово-

комунальні послуги», «Про благоустрій населених пунктів», керуючись 

постановами Кабінету Міністрів від 08.08.2023р. № 835 «Про затвердження 

Правил надання послуги з управління побутовими відходами та типових 

договорів про надання послуги з управління побутовими відходами»,  від 

25.08.2023р. № 918 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів», 

керуючись п. 23 ст. 30, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Літинської селищної територіальної громади. 

2. Затвердити «Положення про порядок проведення конкурсу на надання 

послуг з вивезення твердих побутових відходів на території Літинської 

селищної територіальної громади» (додаток 1). 

3. Створити конкурсну комісію з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Літинської селищної 

територіальної громади та затвердити її склад (додаток 2). 



4. Затвердити конкурсну документацію на визначення виконавця послуг 

з вивезення твердих побутових відходів на території Літинської селищної  

територіальної громади (додаток 3). 

5. Визначити межі територій Літинської селищної територіальної 

громади, на яких повинні надаватися послуги з вивезення твердих побутових 

відходів (додаток 4). 

6. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.  

7. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Михайла Бевза. 

 

 
Секретар селищної ради                                                                   Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


